e22i1pQ. kY'
PR C. ADMINISTRATIVO
FLS

RUBRICA
PTURÀ i.IUHICIL DE

CAPWZAL DO MORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório. s/n° - Vista Alegre

Capmzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

A Sra
Lidiane Pereira da Silva
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações
posteriores, venho através deste informar que o objeto do Processo Licitatório
pretendido, que trata da contratação de empresa para o fornecimento de link de
internet para atender as necessidades das Secretarias Municipais, está devidamente
assegurado através da seguinte dotação orçamentária:

• Unidade Orçamentária: 020401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
• Projeto/Atividade: 12.361.0002.2006.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
• Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

• Unidade Orçamentária: 020501 - SECRETARIAS MUNICIPAIS
• Projeto/Atividade: 10.122.0002.2016.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE SAUDE.
• Natureza da Despesa: 3.3.90.3900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

• Unidade Orçamentária: 020902 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
• Projeto/Atividade: 08.122.0002.2034.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
. 	SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

• Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

• Unidade Orçamentária: 020301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
• Projeto/Atividade: 04.122.0002.2004.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
• Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

CAPINZAL DO NORTE - MA, 11 de fevereiro de 2021.

L
Carlos Renan Pires Pinheiro

Setor de Contabilidade
Portaria n° 047/2021

PROC. ADMINtSTRAItVO

FLS

l'UFFI til R x \ll .1 irt. in t x rl\/t IX) \OItl 1

PORTARIA N' 1)4//2021

0 i. cte.to  Municipal de Capinzal do Norte E&ado do Mar anho. no u.o tic suas atrhuiçocs

legais e em pleno exercicso de seu cargo e em conformidade com a te. Or',.nira do

Mn.cipw. resolve:

Art. JQ Nomear o Senhor CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO, portador do CPI o"

047297943-4, para o cao em conuao de CONTADOR

Art. 2" Esta portaria entrara em vigor na data de sua publtaçau. revogadas as disposioe'

em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA),06 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal
ti

Avenida Lindolfo Flório, s/n, Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MA